FSA 90
R

Kruhova rukojet’

Obsah

Kryt rukojeti, Kryt.........oovoeeeeeeee e 2
OVIAdaci rUKOJEL.......c.voiiieicieceecec e 4
Kompletni trubka .............ccooveiiiiiicceceeeeeee 6
Elektromotor..........coiiiiiiiicee e 8
Naradi, pFiSIUSEeNStVI........c.ocovevieiiiiciieeeeeeceeeee 10
CiSIO SHrOJE ..., 13
Utahovaci momenty ..o 15
Utahovaci momenty ..o, 17
R{zNé maziva a tuky ..........ccccoeivieirieiiciieeeceee 19
PECe 0 VYIODKY ......cooviviciiciiceieeeeeeeeee e 21
SroubovAK T20X125 ..o, 23
SroUBOVAK T27X125 ..., 25
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem

AKUSHICKYM.....oviiiiiiicceee e 27
Momentovy KIIC..........coocoeiiiiiieeeeeeeee 29
SroUbOVAK T27X150..........oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 31
SIOUDOVAK T20.......coovoeoeieeeiieeeeeieeeesee s 33

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
30.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Kryt rukojeti, kryt

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt rukojeti, kryt

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
Kryt 1

1 |4863 790 1400

2 48524357301 Zajistovaci packa 2

3 | 0000 998 0405 | Ohnuta pruzina 2

4 48517913100 Pruzina 1

5 |4863 440 3010 |Kabelovy svazek 1 6

6 |4860 404 0800 Deska s kontakty 1

7 41377919400 Svorka 1

9 48636003520 |KrytFSA90R 1

12 |4863 967 1803 | Typovy Stitek FSA 90 R 1 Evropa
13 |4863 967 1804 | Typovy Stitek FSA 90 R 1 USA
14 4863 967 1805 | Typovy Stitek FSA 90 R 1 CDN
15 |4863 967 1807 | Charakteristicka deska FSA 90 R 1 J

16 (9074 477 4135 | Valcovy Sroub IS-P5x20 7

17 |4850 602 0900 | Kryt 1 USA, CDN

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Ovladaci pak

J9R8ETO02 AS

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Ovladaci pak:

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4863 790 1320 | Ovladaci rukojet 1 2-16
2 4863 790 0520 |Rukojet 1
3 4863798 2100 Nastavovaci dil 1
4 (41497913102 Pruzina 1
5 | 41491822802 Paka 1
6 | 41497913101 Pruzina 1
7 48634352800 |Zachytna paka 1
8 9104 003 2962 Parkerova Sroub P4x10 1
9 48634356300 Blokovani spoustéci packy 1
10 |4128 1824501 Ohnuta pruzina 1
11 | 4863 4352400 | Ovladaci paka 1
12 | 4863 430 0501 | Pfepinac 1
13 | 4863 440 3020 | Kabelovy svazek 1
14 |4144 791 9400 Svorka 1
15 | 9074 477 4130 | Valcovy Sroub IS-P5x16 1
16 (9074 478 3025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 5
17 | 4180 790 3405 Kruhova rukojet 1 18-22
18 | 41307908450 | Stfibrna 1 19,20
19 | 9222 068 0900 Ctythranna matice M6 2
20 |9022 3411370 Valcovy Sroub 1S-M6x30 2
21 | 4123 791 7400 Upeviiovaci pfiruba 2
22 (92910210140 Podlozka 6,4 2
23 | 07811201109 Multifunk&ni mazivo 80 g 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Kompletni
trubka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4863-GET-0007-40



Kompletni
trubka

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
7

4863 710 7120 Kompletni trubka @ 25,4 mm 1 2,12
8 48637107121 Kompletni trubka @ 25,4 mm 1 10,12 USA
9 (48637107122 |Kompletni trubka @ 25,4 mm 1 11,12 CDN
10 (0000 967 7345 | Vystrazny piktogram 1 USA
11 |0000 967 7340 | Vystrazny symbol FSA 1 CDN

12 | 4863 791 2000 Hadice 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Elektromoft

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4563-GET-0006-40



Elektromoft

4863 600 0201

Elektromotor V/ Hz

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 48634301410 Elektronicky modul

3 4863602 1200 Kryt motoru

4 |96459457455 | O-krouzek 4,9x1,9

5 48636020900 |Kryt

6 | 90764784106 | Sroub s frézovanou hlavou A5x12

7 48636020400 |Krytka

8 (9074477 4135 Valcovy Sroub 1S-P5x20

9 |[9075478 4712 | Valcovy Sroub 1S-D6x28

10 4863 7108120 Ochranny kryt 12-14
11 14863 7108100 Ochranny kryt 14
12 | 41337134110 NGz

13 9074 478 4405 | Valcovy Sroub IS-P6x14

14 |9022 319 0981 Valcovy Sroub IS-M5x17

15 | 4863 600 3200 | Ventilator

16 | 4863 713 3400 Brzdovy tfrmen

17 | 4001713 3812 NGz na travu 260-2

18 | 4130713 1600 Tlakova podlozka

19 (4126 713 3100 Nosna deska
20 | 4126 642 7600 Matice s pfirubou M10x1 vlevo

21 | 0781120 1109 Multifunkéni mazivo 80 g

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Nastroje,

v

prislusenstvi

Fe2000- 13O E95F

10

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Nastroje,
prislusenstvi

jeden nebo
vice ¢lanku
1 |4180 8903400 | Vicelcelovy kli¢ 1
2 41308937800 Sklopné pouzdro 1
3 | 0000 884 0307 |Ochranné bryle 1 neplati
pro
Argentinu
4 |4119790 3906 Ochranny kryt pro prepravu & 260 1 5
5 41197924305 Upevriovaci pfiruba 1
6 41197109001 Postroj 1 7-13
7 Popruh 38x780 mm 1
0000 930 2242 |Paska 38 mmx5m 1
8 Paska 25 mm x 1,18 m 1
0000 930 2241 |Paska25mmx 10 m 1
9 |4203 792 7200 Nastavitelna spona 3
10 |4119718 6300 Regulaéni smycka 1
11 41197186310 Regulaéni smycka 2
12 4119718 7400 Ochranna deska 1
13 | 4147 710 6900 Karabina 1
14 | 9408 021 4530 Nyt, Cast k nytovani 4x8x6 1 (mnozstvi podle
potfeby)
15 | 9409 0214420 | Nyt, cast hlavy 4x8 1 (mnozstvi podle
potfeby)
16 4852 007 1000 |Sada kabelovych svazki 1 9,18-23
17 41197109012 Postroj 1 9,18-20
18 Popruh 25 mm x 1,86 m 1
0000 930 2241 |Paska25 mmx 10 m 1
19 |4119718 6320 Nastavitelna spona 1
20 | 41197106900 Karabina 1
21 | 0000 790 8801 |Zavésny ocko 1 22,23
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Nastroje,

prislusenstvi
Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
9022 341 0980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 1
23 | 9210261 0700 Sestihranna matice M5 1
24 | 07811201109 Multifunkéni mazivo 80 g 1
25 |0000 891 0810 |Sacek na naradi 1
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

14



Utahovaci
momenty

2 M5x16 (2 Nm)

7 P5x18 (3 Nm})

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

5 D5x12 {4 Nm)

486IGETO000AD A5

15



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9074 477 4135 Valcovy Sroub 1S-P5x20
3 9022 319 0981 Valcovy Sroub IS-M5x17 1
4 (90754784712 |Valcovy Sroub IS-D6x28 1 S nezavitovym
ozubenim
5 [9076 478 4106 | Sroub s frézovanou hlavou A5x12 2
6 | 9076 478 4106 |Sroub s polozapusténou hlavou A5x12 3
7 9074 477 4135 | Vélcovy Sroub I1S-P5x20 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

16



Utahovaci
momenty

4 P4x16 (1,2 Nm) &

] ‘ By
.y 4 8 /
N N =
. l
¥

i
.
o J/ 2P4x10 (1,3 Nm)
ﬂ"{()
AN
&
|

5 M6x30x22 (2 Nm})

J938ETO0S AS

6 M6x35 (4,5 Nm)—g

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9104 0032962 | Sroub Parker P4x10 1
3 | 9074 4783025 | Valcovy $roub IS-P4x16 5

7 |9022 341 1370 Valcovy Sroub IS-M6x30 2 S nezavitovym
ozubenim

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

18



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D00C-GET-0157-A40

19



Rizné maziva a tuk

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

0781 120 1021 Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g 1
tuba
1 |0781120 1109 Multifunk&ni mazivo 80 g 1
1 [0781120 1110 Multifunkéni mazivo 225 g 1
kasumex.cz

20



PéCe o plet

@bureir gnd
ke Gleaner

h

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

0000-GET-0173-A0

21



PéCe o plet

A W O N DN

0730 411 7002

0730 411 7000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 mi

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

22



